[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«23» июня 2015 г. № 48/425-ГС                                   Принято на 48 заседании
                                                                                   Ливенского городского Совета

                                                                             народных депутатов IV созыва

О внесении изменений и дополнений в решение
Ливенского городского Совета народных депутатов
от 25 декабря 2014 г. №42/358-ГС «Об утверждении
Программы наказов избирателей депутатам Ливенского

городского Совета народных депутатов на 2015 год»

Руководствуясь Положением о наказах избирателей депутатам Ливенского городского Совета народных депутатов, Ливенский городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Ливенского городского Совета народных депутатов от 25.12.2014 г. №42/358-ГС «Об утверждении Программы наказов избирателей депутатам Ливенского городского Совета народных депутатов» следующие изменения:

в приложении:

1) в совокупности строк, объединенных ячейкой со словами "№3 Тупикин Дмитрий Александрович"

	№3

Тупикин

Дмитрий

Александрович
	ул. Кирова
	Управление муниципального имущества администрации города
	Приобретение и установка малых архитектурных форм (скамеек) в сквере им. Поликарпова, на участке от пересечения ул. Кирова с ул. К.Маркса до пересечения ул. Кирова с  ул. Крестьянская
	II квартал
	100,0

графы 4: дополнить строкой 2 «Приобретение строительных материалов (бордюр дорожный вибропрессованный серый, бетон кл. В20)»;

графы 5: дополнить строкой 2 «II – III квартал»;

графы 6: цифры строки 1 - «100,0» заменить на цифры «42,0»; дополнить строкой 4 - «57,05».

2) в совокупности строк, объединенных ячейкой со словами "№19 Шалатонов Евгений Григорьевич "

	№19

Шалатонов

Евгений Григорьевич
	ул.Пухова
	Администрация города Ливны
	Выполнение ремонтных работ по исправлению профиля щебеночных дорог методом грейдирования с добавлением щебня
	II квартал
	30,0

	ул. Пухова,

ул. Молодежная,

ул. Курская
	Управление муниципального имущества администрации города
	Приобретение и установка игрового оборудования, малых архитектурных форм
	II квартал
	70,0

графы 2: исключить слова строки 2 «ул. Молодежная»; дополнить строкой 3 «ул. Пухова, д.28»;

графы 3: дополнить строкой 3 «МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №5» г.Ливны»;

графы 4: дополнить строкой 3 «Приобретение учебников»;

графы 5: слова строк 1 и 2 «II квартал» заменить словами «II – III квартал»; дополнить строкой 3 «II – III квартал»;

графы 6: цифры строки 2 «70,0» заменить на цифры «53,5»; дополнить строкой 3 - «16,5».

3) в совокупности строк, объединенных ячейкой со словами "№23 Пчельникова Елена Викторовна "
	№23

Пчельникова

Елена Викторовна
	ул. Октябрьская, 12-А
	ОАО «Жилсервис»
	Приобретение и установка игрового оборудования малых архитектурных форм на дворовой территории многоквартирного дома
	II квартал
	35,0

	ул. Октябрьская, 39
	МБОУ СОШ №2
	Приобретение звукового оборудования
	I квартал
	65,0

графы 5: слова строк 1 и 2 «II квартал» заменить словами «II – III квартал»;

графы 6: цифры строки 1 «35,0» заменить на цифры «34,2»; цифры строки 2 «65,0» заменить на цифры «65,8».

4) в совокупности строк, объединенных ячейкой со словами "№26 Шеламов Сергей Михайлович"

	№26

Шеламов

Сергей Михайлович
	ул. Победы, 7
	ООО «Гидромашжилсервис»
	Приобретение и установка игрового оборудования на территории многоквартирных домов
	II квартал
	100,0

графы 2: исключить цифру «7»;

графы 3: заменить слова «ООО «Гидромашжилсервис» на слова «Управление муниципального имущества администрации города»;

графы 4: заменить слова «Приобретение и установка игрового оборудования на территории многоквартирных домов» на слова «Приобретение и укладка тротуарной плитки от ул. Победы до ул. 8 Марта»;

графы 5: заменить слова «II квартал» на слова «III - IV квартал».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Председатель Ливенского городского

Совета народных депутатов

                                             Е.Н. Конищева